
 

ZARZĄDZENIE NR 1601/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w Świeciu przeznaczonych do 

oddania w dzierżawę. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę obejmujący 

działki: nr 4431 o pow. 0,5657 ha, nr 4432 o pow. 3,8971 ha, nr 4433 o pow. 0,0377 ha i nr 4434 

o pow. 0,4295 ha położonych w jednostce ewidencyjnej Świecie – Miasto, w obrębie 

ewidencyjnym Świecie w celu posadowienia i użytkowania na jej terenie wytwórni mas 

bitumicznych (dalej: „WMB”) wraz ze składowiskiem kruszywa i niezbędnym zapleczem 

socjalno – biurowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w pkt 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu na okres 21 dni.  

 

    § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             

                                                                                                            Burmistrz Świecia 

 

 

                   Krzysztof Kułakowski



                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

                                                                                                                                                            Świecia Nr 1601/23 z dnia 4 lipca 2023 r. 
 

 

W  Y  K  A  Z 

NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ   DO   DZIERŻAWY 
wywieszony na okres 21 dni 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 

NR 

DZIAŁKI 

POW.   

DZIERŻAWY 

NR 

KW 

CENA   

GRUNTU 

ZA 1 M2 

 

PRZEZNACZENIE W PLANIE  

ZAGOSPODAROWANIA 
OPIS NIERUCHOMOŚCI 

SPOSÓB 

ZAGOSPODAROWANIA 

OKRES 

UMOWY 

 

CZYNSZ  ZA 

DZIERŻAWĘ 

Świecie 

 

4431 

4432 

4433 

4434 

 

0,5657 ha 

3,8971 ha 

0,0377 ha 

0,4295 ha 

B
Y

1
S

/0
0

0
0

5
9

6
4

/3
 

B
Y

1
S

/0
0

0
2

8
4

7
7

/9
 

0,50 zł 

+ VAT 

 

D20 ZI – zieleń izolacyjna; 

 

28 U – WZ – przeznaczenie 

podstawowe: teren zabudowy 

usługowej, przeznaczenie 

uzupełniające: zbiorniki retencyjne;  

 

D4 U-WZ – funkcja podstawowa 

usług, funkcję uzupełniająca – 

infrastrukturalną – zbiornik 

retencyjny; 
 

D13 RP – funkcja upraw polowych; 

 

D17 KDZ – funkcja komunikacyjna 

– ulica zbiorcza. 

 

Teren pod 

inwestycję 

budowlaną 

Działalność 

komunikacyjna 

i usługowo - 

handlowa 

do 3 lata 

 

 

 

 

 

11.828,50 zł 

+ VAT 

 

 

TERMIN PŁATNOŚCI ZA DZIERŻĄWĘ : do 10 każdego miesiąca. 

ZASADY AKTUALIZACJI OPŁAT:  od 1 stycznia każdego roku. 


